2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.11.2018 года     № 1007
г. Камышлов

О внесении изменений в постановление главы Камышловского городского округа от 18.05.2016 года №546 «Об исключении из реестра муниципальной собственности многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Свердловская область, город  Камышлов, улица Ленинградская, дом №20»
В связи с обнаружением технической ошибки в справочных документах, представленных ранее Специализированным областным государственным унитарным предприятием «Областной государственный центр технической инвентаризации и регистрации  недвижимости» Филиал «Камышловское Бюро технической инвентаризации и регистрации недвижимости», на основании уведомления от 12 ноября 2018 года №511 об уточнении сведений о собственниках жилых помещений, расположенных в жилом доме по адресу: город Камышлов, улица Ленинградская, дом 20,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комитету по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа (Михайлова Е.В.) восстановить  в реестре собственности Камышловского городского округа и учитывать в казне Камышловского городского округа квартиру №9 расположенную  в жилом доме по адресу: город Камышлов, улица Ленинградская, дом 20, общей площадью 59,8 кв.м.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Камышловского городского округа  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gorod-kamyshlov.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа Михайлову Е.В.
И.о. главы администрации
Камышловского городского округа                                                   Е.А. Бессонов